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Telephone No. 1824 Gerrard. Sarz No. 11,315 )
Sale to commenee at Half-past Twelve o'Clock precisely.

A @A ARG @G E

< Jndian Weapons and Figures

CARVED WOOD TABLES,

lvory Minwatures, Fictures,

Japanese Embroideries,

CHINA, CARVED IVORIES, &.,

CURIOS FROM ALL PARTS OF THE WORLD.

WHICH WILL BE SOLD BY AUCTION BY iy
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" Mr. J. C. STEVENS,
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’ AT HIS GREAT ROOMS,
_ No. 38, King Street, Covent Garden, W.C.,

On TUESDAY, the 3rd of SEPTEMBER, 1907,

At Half-past TWELVE o’Clock precisely. ¥yl
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May be Viewed Monday 10 to 4, and Morning of Sale. - Catalogues on application, /

of Mr. J. C. STEVENS, 38, King Street, Covent Garden, W.C, ,/
Telegraphic Address—AUKS LONDON. ;
PerTITT & COX, Pri-nuters. 21, Frith Street, Scho, W. 2y
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CONDITIONS OF SALE.
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FIRST.

The highest bidder to be the purchaser ; and if any dispute
arise between two or more bidders, the lot to be put up again
and resold.

SECOND.

No person to advance less than one shilling at each bidding ;
above five pounds, three shillings and sixpence ; and so on in
proportion.

THIRD.

Each purchaser to pay down immediately a deposit of 25 per
cent. in cash (no cheques taken) in part payment for each lot,
and to give in his name and place of abode, if required, in
default of which it will be put up again and resold. Any
purchaser requiring his lot during the sale must pay for the
same at the fall of the hammer, and be responsible for it from
that time,

FOURTH.

The lots to be taken away, with all faults and errors of every
deseription, at the buyer’s expense, THE DAY AFTER THE SALE,
FIFTH.

Mr. STEVENS reserves to lllmSPlf the right of refusing to tuke
* the biddings of any person ‘who may in any way be deemed

objectionable.

SIXTH.
Mr. STeEVENS will not hold himself responsible or in any way
cuarantee the correct description of any goods offered for
sale; but where the name of the vendor is not given, should
any mistate occur, and he is unable to obtain redress, he will
disclose the name of the vendor, that the purchaser may write
and explain the cause of complaint,

LAST.
Upon failure of complying with the above conditions, the
money deposited in part of payment shall be forfeited, all the
4ots uncleared within the time limited shall be resold, either by
publie or private sale ; and the deficiency, if any, together with
all charges of sueh 1e=:ule, shall be made good by the defaulter
at this sale.

L

My, STEVENS will be happy to evecule Commissions for
Genilemen who cannot atiend the Sale.




NOTE.

-] Purchasers not paying at the time for their lots are requested to zend in their
& MNames and Addresses, and a deposit of 25 per cent. on the purchase-money :

should anyone decline to do so, .the lot will be immediately put up again
. and resold.

L Y ,f'

Vendors wishing to place reserves on their goods must hand them in before
12 o’clock Morning of Sale, otherwise My, STEVENS will not accept them,

Accounts will be settled One Week after the Sale, providing the lots have
been cleared from the rooms by the purchaser.

AR CATALOGUE.
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On TUESDAY, 3rd of SEPTEMBER, 1907,

At Half-past Twelve o’Clock precisely.

a

I% /ﬂ"’ Fndian Wleapons, etc.

LOT
'S L B i*a/, 1 !I Indian battleaxe with spring spear head gl (3.,? o o
L 2? Curious five-pronged back scratcher

h" ' 73 | Four silver inlaid spears
A
' ’ﬂ”f’l’wn Tibetian wedding spears

Vﬂﬁ Two putta swords
6 Three silver inlaid katars

7 Katar and 3 Arab knives (jumbias)
8 Silver inlaid spring katar
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23

24

25
26
el 27

et 28

29

30

31

39

59

34

35

36

o

o
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| Three mother-o’-pearl handled knives

Rahtore ivory handle Pesh Kub, silver mounted sheath
Ghorka knives in wooden silver mounted sheath

Lama knife 5bol 7

Two gold inlaid Jevpore katars

Two Gooptes metal and silver inlaid handles

Jeypore dagger, gold and silver inlaid sheath

Three silver inlaid swords

Helmet and shield, both gold inlaid

Curious club

Old blunderbuss with ornamented stock

Finely carved wood carvings and fretwork, and three-panel
saharampore screen, 6 feet

Two-fold Indian painted panelled screen

Finely carved overmantel in 3 parts

Beautifully-carved octagon table on folding stand
Smaller ditto

Ditto

Rectangular ditto

Two carved picture frames

Two finely carved lamp stands

Pair of small square carved tables

Pair of finely carved wall brackets

Fire screen, three fold

Two carved Koran stands:

Pair of carved wall brackets

Carved three-legged teapoy stand

Finely-carved rectangular table folding stand

Small octagon ditto and small bookshelf

Two carved easels
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38 Four carved picture frames and 2 ditto carved and metal
ornaments

-

n‘,. 40 Carved table square fretwork top folding stand

10 39 Pair of carved trays

/ 2 [ 41 Cashmere carved teapoy with pierced copper top
. 42 Cashmere ivory and inlaid teapoy
43 Carved double-tier teapoy

Fndian Clay and Tood Figures,

44 Nine Lucknow clay figures and clay tea set (A.F.)
m Finely carvad temple idol
er of ditto -
¢4 47| Carved temple idol and a group of 8 ditto
48 Group of 3 ditto, ditto of 2 ditto and single figure
49 Four carved tem};lp figures and 10 small ditto
50 Two well-carved wooden temple groups

q -':"_,WK carved ditto figures =11

ven curious and richly painted, carved and gilt |
Kondapalli Duvastanam figures b

| 53 'Twenty-four smaller ditto representing the Castes of
D\ India
;. ~ b4 Forty-eight small ditto
= 0 | ~ 55 Ditto and 12 red- clay figures (damaged)
\ 247 TWG old Burmese gilt figures ,1 £
:
(discellanies.

57 0Old porcelain Burmese teapot
- 58 Old Tibetian teapot

‘.' i 59 [ Two Benares metal trays
/7" 60 Benares beggar’s bowl
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61 Jeypore brass beetle box and 2 metal enamel vases

62 Jeypore cigarette case, 2 ditto ash trays and old Indian
metal vase

63 Fourteen metal figures, animals and idols
64 Tibetian bronze temple 1dol
+| 65| Ditto holy water vessel with turquoise ornaments
66 Two ditto bronze idols, 2 ditto charms and prayer wheel
67 Indian pierced brass hanging temple lamp
68 Four brass and enamelled finger bowls

69 Two enamelled candlesticks and 2 brass enamelled candle-
sticks

70 Old Tibetian figure of Buddha sitting under a tree
71 Two elephant brass and enamelled vases and salver
72 Marble figure of a Krishna
73 Ditto Parvathee
74 Ditto Goneish

75 Set of 3 camel skin vases, finely decorated
76 Pair of ditto = '

i?*rcurmus Madras tale casket, and painted |bottle with
' _coyer

' Handsomely-carved and inlaid Delhi sandalwood box
79 A 22-inch Tanjore brass and silver 1nlaid tray
80 A 9-inch ditto

\fﬁf,"Pair of chamboos (set of 3 each), on curiously carved
*/- | wooden stands

é*

82 Delhi painting on ivory in ehony frame, Dwani a Kas

83 Three frames containing 24 paintings on ivory, silver
mounted, portraits of Empemrs

84 Nine Indian paintings on wory wn ebony frames, Indian
Buildings, beawtifully executed




3 85
'*’ ﬁ‘f 8;:
‘4 A
B ) 89

L7 90
91

92
93
94
95
96

T
Set of Chinese chopsticks 3 Indian razors, 2 soapstone

figures, brass vase and a sﬂver vase

Curiously-carved weod folding Rhotuk tripod 63

0

8'?51 Pairlof smaller ditto

Hookah complete and opium pipe

A very beautifully-carved ivory over tortoiseshell portrait
frame on easels

Ditto

Ditto chess table with box of men

Carpets and Embroidery (QorR.

Handsome Warangul carpet, 12 feet 6 by 11 feet
Ditto, 9 feet 6 by 6 feet

Ditto, 8 feet by 4 feet 6

Ditto, 6 feet by 4 feet

Pair of handsomely-embroidered Cashmere curtains, dark
blue

Handsome Bokhara table cover, red
Ditto, chocolate

Ditto, silver embroidered

Ditto, green

Ditto, fawn

Handsome pair of cloth cushion covers

Handsome silver-embroidered tea cosy &

- Burmese Pungi or temple with 2 sacred books (1 written

on palm leaves and 1 on black and gold), 2 idols, 2
dancing girls and 2 bells

Metal three-wick temple lamp
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106 |

107
108
109
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Matural history Specimens,

Two pairs of deer horns

Ditto

Four pairs of smaller ditto

T'wo pairs of Sambur Deer horns

109a Sambur Deer odd abnormal horn, rare

110
k]
112
113
114
115
116

117
118
119

120

121

122
123

1.-124

125

Fine pair of horns of Ovis ammon

Four tiger, panther and bear skulls

Ditto

Ditto

Five ditto

Afghan fox skin rug, mounted on red cloth
Japanned travelling trunk

Wleapons.

Two arm pieces on shields
Two swords with scabbards

Small Indian sword with i‘:ﬁry handle, and a short naval
sword

Indian sword with velvet seabbard, and ditto with brass
ditto

Sword with brass handle, pistol with bayonet, flint-lock
pistol and figure 8 handcuff

Horn powder flask and pair of horn flasks

Two Japanese swords, one with carved sheath and one
with shagreen ditto

Scottish dirk with cairngorm and horn hilt, marked
W. Fraser

Short sword with ivory handle (initialled), and Japanese
dagger




126 Pair of flint-lock pistols
127 Crossbow, William I1I. period

’ﬂ 128 Indian matchet with carved wooden handle, and hunting
) kmife 1n sheath

+ |
%/ 129 Indian knife and ivory-handled hunting knife

' 130 Box of earthenware Egyptian lamps

o / 131 Six Egyptian glass bottles )
[3“}

.’#li-.‘-ﬂj Curious Fiji pillow and large spoon A

:J 134 Three Peruvian earthenware bottles
2135 Ditto
136 Two Indian baskets, specimen of organ pipe coral

‘ﬁmge quantity of pamphlets and papers relating to Aretic
explorations

Pair of Mandarin's boots, pigtail, and a pair of native
shoes

¥139 BSix \ew Guinea WDDdEH swmds

= o =0W
e “140 ' Model eanoe, l,‘.A Persmn amher. aa‘ﬁm%el% &ee feet hat
‘C:‘"’: ) /% | pegsand carved wooden vase | ,

~ 9,141 Suit of Japanese armour In casé
i\f"’r “/-142 Various pieces of embroidery work, etc., in tin trunk
' 493 | Twelve fine native bows from the New Hebrides
1 143a Five daggers (West Coast of Africa)

' 143 Rhinoceros horn stick and a fine meerschaum pipe, silver
Ji mounted

144 Old Chippendale barometer
/145 Handsome Chinese china tea service
. 146, Bristel cup, two saucers and inkpot

147 Two antique mother-o’-pearl shells with silver handles
and 7 others, very finely carved and engraved

Old Pheenix fire insurance plaques . - { :




) = 5692 :"-”%L Y,
o 48 Three antique tobacco cutters, thumhI crew, 2 Eu}Ll—‘tIeJtS 2/ N
t and curious pair of tongs 7 _

B ld pewter tobacco box -:5 china pipes, M f‘Z\,D"‘é ‘
i\ and elephant’s grinder q,‘l,

150 Fine quality Persian silk mat ﬁ'

ff Burmese sword ‘
ey 152 Liqueur set of 10 pieces, comprising a circular tray, bottle

with handle and stopper, and 7 liqueur glasses

Chinese and JFapanese Curios,

153 Beautifully carved wood and ivory growp, ** The Flower
Sellers ™
154 Ditto wwory group, *“ Serpent and Eagle Fighting ™
" #1155 | Ditto 9-inch wood and ivory figure, “ The Water Carrier”
3’»“, .| 156 Ditto small ivory panel in black frame, *‘ Battle Scene ™
. 157 Pair of old Cloisonné vases

158 Three fine old ivory netsukies
159 Ditto
160 Four ditto

A LasteT 161 ! Three ditto wood ditto
' £1- 162 Four ditto

163 Eight old tsubas ‘
164 Six fine old kodzukas €
5/~ 165 Ditto
166 Ditto
167 Ditto
/1. 168 Beautifully-carved articulated ivory crab
A~ ~1-169 _"I_'wu large tortoiseshell mantilla combs, one finely carved
1y .. h/_}@fi*‘inely pierced and carved tortoiseshell tray with carved
Tk oak surround |
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182

183
184

185
186
187

188

189,

190
191
/192

11

Beautifully carved and pierced ivory ian, with numerous
dragons, figures, trees, etc., a fine specimen

' Carving in wood of an articulated Japanese dragon

Japanese group —5 elephants on bridge

Well-made miniature four-fold cherry lacquer table screen

Lacquer box with 24 Japanese netsukés

Chinese jewel box with tray inside, inlaid with mcther-
o’-pearl

Oblong box with a silvered dragon on lid

A 10-inch Oriental bowl, enamelled in storks on a green
eround

Liarge handsome green hawthorn bowl

Fine 12-irch Nankin blue and white ginger jar and cover

Pair of 5-inch ditto tea jars

Set of 5 Chinese colouved vases, covers and beakers,
richly enamelled in figures, birds and flowers

Important coloured Japanese group, lady and child

Another fine ditto group—lady and attendant, on wood
stand

Another large group—two woodmen
Pair of 10-inch Imari rose bowls
Fine 15-inch bronze figure of a lion

Very fine Japanese eggshell cabinet with folding doors,
with smaller boxes and trays, inside decorated in storks

Fine oval shaped ditto box and cover

Square shaped ditto

Fine imperial yellow jar and cover, decorated in dragons
Pair of 12-inch Nankin blue and white jars and covers

193 Fine Japanese group—3 elephants on bridge

194 Deeply carved Japanese dagger

195 Complete suit of Japanese armour, mounted on full-size
model of Japanese warrior, with pike

Iﬁs'rtdk ‘ a“"hi . -f“‘.’r J*-Eilh
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205
209
210 |
211
212
213
214

+
I
—

e |

216
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Mummified cat's head from Beni Hassen

Curious carved wood Hindoo figure

Pair of bronze herons on marble bases

Twelve stuffed birds (labelled)

Twenty-four ditto

Ancient book of plants in parchment cover

A Drury Lane play bill (1855), framed

Old Dutch clock on bracket

Flemish metal beer flacon

Pottery vase, about 15 inches high, with handles and
plaques representing Heracles Fighting the Numean Lion,
represents the transition period between Egyptian and

Greek Art, found at Sunium in Greece, date about
500 B.C. (pro-Attic) :

Pair of panels of magnificent Indian embroidery on satin,
one white, one red, each measuring 40 ins. by 20 ins., and
embroidered in silver and colours, quite new and unused

Spanish blonde lace mantilla

Very carious Japanese lady’s work table with fitting
Very old Bible

Maori curio

Moa hunter’s jade flake

Maori curio

Lion skull

Three antique Winchester pewter measures, one marked
Glascow Town arms, 1505 ; another with Pewterers’

Company’s touch, I.M. 1716, the other Charles II.
period

Masterpiece Bird of Prey handsome Japanese
embroidered wall hanging, 7 feet by 5 feet with
8-inch antique tapestry embroidered border, eagle and
bird 1n fir tree on real gold thread background

Pair of green and gold Foochew lacquered wall brackets,
27 by 15 inches
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217 Rich satin Resida bedspread, embroidered peacocks and
peonies, bound cord and backed pink figured silk |

.\:' 1o 218 Set of 5 green Foochow lacquered trays
) 219 Silk embroidered wall hanging, 7 feet 2 by 5 feet, with
] ' : 8-inch embroidered tapestry border, subject Japanese
Rural Scene with Chrysanthemuwms
’ 220 Bet of 5 chocolate and gold Foochow lacquered trays

221a Pair of Foochow gold and green lacquered wall brackets,
22 by 9 inches

222a Photolinol reproduction of a picture, *“ The Spider,” the
original one has been exhibited in the * Paris Salon”

in 1905, and then bought by the French Government,
size about 120 square feet suitable for wall or ceiling

& decoration 5
] 4# 223a [ Small carved BPD n tusk, and quaint brass powder/flask £C
g "994a Beautiful carved Emu’s egg with lyre bird and animals

225a Ditto, bats, birds, ete.
226a Ditto, group of Indian figures

227a Mummy cat, supposed to be 3,500 years old, from one of
L the tombs of the Priestesses at Thebes. With letter
from Museum at Cairo

228a Large crepe printed shawl with fringe
L. 229a |[Handsome Sheffield plated salver, 18 inches by 22
— [ 230a Sheffield plated coffee pot
gl S 1 231a Ditto teapot
.i, : 232a Ditto tea caddy
‘} 233a Pair of old etchings, in frames, ** Views in Bath, etec.”

1221 Pair of 14-inch gilt Sévres vases with covers, square
bases, painted in landscapes

; 222 Curious ““old Wedgwood™ afternoon tea service of 10
| pieces and plateau, blue ground, with landscapes and
birds in panels, in the Oriental style

223 Crown Derby—an 8}-inch oviform two-handled vase,
* decorated in flowers, purple, crimson and gilt

224 BSilk needlework picture in oval and gilt carved wood
frame, and 2 old samplers

* -
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B
o

0Old ebonized Italian cabinet, fitted with 4 drawers and
rising top, inlaid with ivory, in vases of flowers and
birds

] 226 Cbina dessert service, Oriental flower pattern, consisting
of 1 compotier, 2 dwurf ditto and 11 plates

wiE 227 Curious old Toby Rockingham teapot and 3 other pieces

228 Two fine old rubbings from monumental brasses, mounted ‘
on canvas with rollers, of Sir John and Liady Katherine
Harsyck, dated 1384, St. George’'s Southacre, Norfolk,
and Sir Roger de Trumpington, Trumpington, Cam-
bridge, dated 1289

226 Old Leeds ware dinner service, about 40 pieces

230 Pair of bronze plaques in plush {rames, satyrs and
nymphs in relief

231 Map sampler, dated 1800, and 2 old needlework pictures,
1 curiously worked on paper

232 9Id Spode teapot and sugar vase- with cover (sprig
- pattern), Worcester shaped dish, Wedgwood ditto and

¥

{

ef-edher pieces, blue on white

Old Delft tankard, curious salt glaze double-spouted
teapot and Doulton ware jug

;235 8ix old French cups and 6 saucers, also 6 plates, white
and gold, decorated various fruits and flowers

a Crown Derby difto 7,
2 G
'%ﬁ ‘ Two large English blue ‘and white dishes B,nda.n.urgﬁwc'
7 934

236  Pair of brass candlesticks, pair of pewter ditto, Cloisonné
vase and 3 old transfer pot lids J
237 lLiarge blue stoneware jug, with Cupids and fruit in relief, Q‘
and another, * Success to the Volunteers ™ o

238 Sixteen Minton’s Amherst Japan plates, Delft teapot and
; 3 cups and saucers various

239 Three old Oriental plates, pair of soapstone vases and a
blue Oriental botile

240 Four old ivory netsukés, 2 ditto back scratchers, ivory
bobbin winder and 6 old lace bobbins

)/ 241 Small well-made cabinet, containing 6 drawers of various
i shells, fossils, ete.
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g : ware plates, Liambeth ware jug—hunting subjects in
.' relief, and three old Staffordshire transfer plates

5||F Lieather case fitted as a medicine chest with a number
se5. | of cut glass hottlesF scales and weights, and an excellent

4. electric battery

.1 ‘244 ‘Worcester hot water 'plate, fine old Leeds ware tankard,
and a Whieldon teapot

245- Old Lieeds plate with Liverpool transfer, Leeds ware
dish and basket, Staffordshire tankard, cup and saucer,
and a lustre ware jug by

| Case containing 3 old cut glass sﬁirit bottles, old tea
| caddy, 2 old s“uﬁ boxes, and a smoker’s cﬂmpanmn' =

247 Baltic medal, date 1854, Afghanistan- ditto, and a brs:unze
Khedive's star

| Bastern kreeése with fine blade, antique bmn‘gg plaque

with figure of a king,/huntipg knife, and an old con-
stable’s i;runchﬂon_q., ;t:_q{’ &Cio 8 4

249 Sixpence, shilling, half-crown, and a five-shilling piece of
Wiiliam IIT.

250 (George I. shilling, half-erown, and 2 other silver coins

. 251 Two old silver medals and 100 copper coins and tokens
various

k - o, 52 Old serap book and a parcel of prints and engravings
I 953 Pair of ormolu muffineers, each in form of a Cupid, a
’- ditto watch stand and a brass ornament in form of a

dog

p -+ 254 Mason’s ware salad bowl, Staffordshire ditto, Crown
Derby plate and 4 others

255 Pair of Bow porcelain knife and fork handles, pair of

framed miniatures, German china gipe. framed pot lid,
and a Staffordshire figure

256 A 10-inch finely decorated old Japanese bowl

242 Black Wedgwood coffee pot and cover, 3 ditto crean’

it
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258

259

260

261

262

| 263

264

<l 965

266

1 267
263

269

270
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Old Oriental tea service, red, white and gold decoration,
consisting of teapot and cover, sugar bowl, and 9 cups
and saucers

Very fine old ““ Turner ware jug,” with Sheffield plate
rim and decorated with hunting subjects 1n relief, marked
“ TURNER,”’ rare

Old English elock by BLUNDELL, of Norwich

Heavy silver albert, a bouquet holder inlaid and gilt,
tortoiseshell card case, and an ivory patch box with
miniature in top

Very fine engraving of “The Duke of Wellington,” in
gold frame, and 1 other

Two oil paintings on panels, water-colour sketch and
antique gilt frame

Interesting drawing in water colours, signed G. B. HALL,
1889, ““ A River Scene,” and 1 other

Two framed engravings, old coloured print and 2 others

0ld Georgian pewter coffee pot, 2 pewter tankards and
cream jug

Officer’s dress sword with handsome blade and old
cavalry sword

Oriental bronze paper weight 1in form of a crab, bronze
incense burner, Cloisonné Japanese envelope and 4 old
Japanese sword guards

Silver-mounted Malacea cane, agate mateh box, old
Wedgwood silver-mounted pipe bowl and 3 ivory billiard
balls

Fine old needlework picture in silk, ¢ Christ Blessing the
Bread and Wine ”

Box containing a quantity of china and glass, various
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Bl small Collection of Fvory diniatures, ctc,

271 Two antique miniatures, ¢ Oliver Cromwell ”* and ‘* Queen
Mary,” in fine old paste frames with chased gold rims

-
®

272 Washington period—antique miniature of a ‘‘ General
' with Powdered Wig,” in gold brooch frame, and a ditto
" of an “ American General ”

273 Highly finished ivory miniature of an ‘ English Officer of
the Karly Georgian period ”

274 Two beautiful ivory miniatures enclosed in ivory case,
““ An early portrait of Napoleon Buonaparte ** and * His
Infant Son ™

275 Beautiful miniature on ivory in gold and colours of an
“ Indian Princess,” and a small ditto of a ‘Turkish
Mosque '

276 Tortoiseshell and gold-mounted box with ivory miniature
of the ** Empress Josephine,” by DumonT, signed

277 Antique tortoiseshell and gold-mounted box with Masonic
emblems, and fine old Masonic miniature on ivory,
highly finished

278 Beautiful ivory miniature by T. R ScHMIDT, signed, of
“ Liydia,” after Geo. Morland, in handsome ormolu
frame, beautifully enamelled by SPENCER

279 Ditto of ‘“ Marie de Follenihle playing on a Harp,”
Louis XV. period

280 DBeautifully painted ivory miniature by Toxy, signed,
““ Napoleon Buonaparte and his Staff at the Battle of
Austerlitz,” in handsome ormolu Empire frame

281 Very fine old ormolu box with Dattersea enamel lid,
“ Hunting the Stag ”

282 Ditto,  Old Dutch Shipping subject ™’

283 Ditto with motto, and small ivory box with Battersea
enamel motto on lid



284

285

286
287

289

290

I8

Very highly finished ivory miniature in case of a * Lady,”
attributed to Sir THos LAWRENCE

Antique oblong tortoiseshell snuff box with ivory miniature
of “ Liady ” on lid
Circular ditto, tortoiseshell, ivory and gold with miniature

Antique tortoiseshell and gold snuff box and ivory ditto,
both with miniatures in lids

Pair of very choice cabinet oil paintings on panel, “ Liand-
scapes with Figures,” attributed to PATRICK NaAsmITH

CorLEY FIELDING, 1846, SIGNED AND DATED—Genuine
water-colour drawing by this eminent artist, * Land-
scape and Cattle

Beautifully ﬁmsﬂ‘ed water - colour dra.w\‘ncr c:-f “QOld
Rochester Bridge with Cathedral and Castle,” attributed
to JouN VARLEY

Beautiful painting on copper, *“ Madonna and Child ™

Elaborately carved ivory fan, with hand-painted Chinese
figures with ivory faces, in gold and japan lac case

Carved wooden figure of Angel in glass case, and ditto of
a Swiss Chilet with figures, ete.

' Finely modelled solid bronze group, “ The Combat *’

Important bronze group, “ William Tell and his Son,”
on pedestal

Complete set of solid ivory Staunton chessmen

Pair of Japanese bronze quails, on carved wood stand
Ditto

- L fp

@emplete suit of old J ap&nese armour with | bowd,

arTows, spearg, etc.
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300
301
202
503
304
305

- 306

307
308
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Piece of Japanese embroidery
Ditto

Ditto

Ditto

Ditto

Ditto

Ditto

Strip of Japanese work

Curious Japanese tree root on carved blackwood stand

Carved Japanese screen with ornaments for base (base
wanting, broken, but all parts bellwﬁd. to be ltmludcd]

F; “=d
Mundle of old Japanese weapons / ?m y 4 W ¥2 wfu/ﬁw

W inely-carved sandalwood desk

.wltto L awTLAS
M

wo old %]Stﬂls swmfd and 3 smaﬁ daggers 4 o 'f_ 10 . 580y -09

H""’glfi Ditto box, damaged, all parts complete

Y

315
16
317

318
—
7319

320
321
322
323
324
325
326
327

1to

‘E%rwﬂe"r ditto and parts-of ancther-
artsw ete sandalwood boxes

Two san 'ood boxes in parts

Sandalwood box and parts of 2 others
Japanese picture, ¢ View of Fuji Mountain
Ditto, “ Beautiful Woman "

Japanese Nishikie picture

Carved ivory-handled stick

Two 1vory netsukés

Tanjaker box of gold lacquered picture
Embroidery on silk

Handsome needlework costume

<4
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ﬁﬁ‘-r"'- .
Rin :

328 Japanese hand painting (H
329 Ditto (Cherry Elossom),
(2, 330, Four Japanese hand pain
/- 3311 Ditto |
19.4- 332 | Ditto
"~ 3833 Ditto
334 Ditto
3] ’L 335 | Ditto
336 Two ditto
337 Ditto
L‘L 338 | Four ditto
e+ 339 Four Japanese
340 Ditto *
... 341 | T'wo ditto, pal
0. 342 Three ditto, p#inter SENPo
343 Two Japanes€ hand paintings

fri), painter M. KwAsoN

THE NEXT SALE OF CURIOS will take place on Tuesday, ‘
September 10th, 1907. {









